
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/05/2015 - N.  569  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 80 del Reg. Data  14/05/2015 N. 315  del Reg. Generale

OGGETTO Gestione integrata del Centro Polifunzionale, della Biblioteca e 
della casina Ripa. Ulteriore impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   PREMESSO che con propria Determina n. 148/719 Reg. Gen. del 19.10.2010 si aggiudicava in
via  definitiva  alla  C.S.L.  Puglia  –  Società  Cooperativa  di  Casarano  la  gestione  del  Centro
Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della Biblioteca Comunale e della Casina Ripa, per n. 7
anni  al  prezzo  offerto  di  €   168.462,00  IVA  al  20%  inclusa  e  si  impegnavano
sull'intervento:1.05.02.03/1041 “Utilizzo contributo ITALGEST s.r.l. per attività di promozione e
sviluppo del territorio” le seguenti somme:

• € 4.011,00 per l'esercizio finanziario2010 – Gestione Residui;
• € 24.066,00 per gli esercizi finanziari 2011-2012-2013-2014-2015-2016;
• € 20.055,00 per l'esercizio finanziario 2017;

   PRESO ATTO che:
• a  seguito  di  aumento  dell'aliquota  IVA  al  22%,  il  canone  mensile  di  gestione  da

corrispondere alla società CSL Puglia di Casarano è di € 2038,93;
• occorre pertanto procedere ad ulteriore impegno di spesa pari ad € 802,20 per gli anni 2014

e 2015;

D E T E R M I N A 

1. DI  IMPEGNARE,  per  per  quanto  in  narrativa,  la  somma  di  €  802,20  sull'intervento
1.05.02.03/1041 “Utilizzo contributo ITALGEST s.r.l. per attività di promozione e sviluppo
del territorio” del corrente bilancio in corso di formazione, quale maggiore spesa riveniente
dall'aumento dell'aliquota IVA al 22%, sul canone di gestione da corrispondere alla C.S.L.
Puglia – Società Cooperativa di Casarano, per gli anni 2014 e 2015.  

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  14/05/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/05/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 569 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    14/05/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/05/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 14/05/2015
	N. 315 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

